PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

15.04.2003 № 94

пос.Видяево

Об утверждении норматива

потребления и тарифа на

сжиженный газ

Заслушав информацию первого заместителя главы администрации

Сергеева В.И., руководствуясь постановлением Правительства Мурманской области от 17.03.2003 № 67-ПП, постановлением Губернатора Мурманской области от 13.03.2001 № 207-ПГ муниципальный  Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить норму потребления сжиженного газа для населения, проживающего в жилищном фонде МО ЗАТО Видяево в количестве 7,0 кг на одного человека.

2. Утвердить тариф на сжиженный газ для расчетов с населением, проживающих в жилищном фонде ЗАТО Видяево в сумме 38 руб. 78 коп. с одного человека в месяц исходя из розничной цены за газ, реализуемый населению для бытовых нужд через дворовые подземные емкости в сумме 5 руб. 54 коп. за 1 кг.

3. Поручить главе ЗАТО Видяево Дубовому С.М. выделить средства для приобретения счетчиков на дворовые подземные емкости и организовать их установку до 01.09.2003.

4. Решение вступает в силу с 01.05.2003.

Председатель муниципального

      Глава муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево

      образования ЗАТО пос.Видяево

                               О.В.Горелов

       С.М.Дубовой